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Нова Година е за тебе. Погледни внатре за супер подароци.
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  СЕМЕЈНИ ПИЖАМИ 
СО МЕЧЕ  

  Биди мече, или барем
приближно до тоа - 
облечи
пижами со мече!
Така ќе спиеш 
во длабок,
зимски сон  

  Големини (мерки во см)  

EUR гради струк колкови

S 36-38 80-82 63-65 86-90

M 40-42 86-91 69-74 94-99

L 44-46 96-101 79-84 104-109

XL 48-50 106-112 89-95 114-120

XXL 52-54 118-124 101-107 126-132

  Комплет од 3  

  СЕМЕЈНИ БЕЛЕЖНИЦИ 
СО МЕЧЕ  

3

  Празнична
топлина    100% памук  

 Детски пижами 
со мече   
 100% памук 
 Редовна цена: 
2.200 ден. 

  1.299 ден.  
 Женски пижами 
со мече 
100% памук 
 Редовна цена: 
2.800 ден. 

  1.799 ден.  
 Машки 
пижами 
со мече 
 100% памук 
 Редовна цена: 
2.800 ден. 

  1.799 ден.  

  Комплет бележници со мече 
 Состав: хартија, гума. 
Мало мече: 5,5 х 12 см; 
Мама Мечка: 5,8 х 12 см. 
Тато Мечок: 5 х 12 см 

08102
 Редовна цена: 150 ден.  

  79 ден.  
  Керамичка ЛЕД светилка 
 Состав: керамика. Димензии на 
Мече А: 8,5 х 7,5 х 9,5 см. Мече 
Б: 8,5 х 7,5 х 11,5 см. Потребни се 
2 х 1,5V LR копчести батерии 

26286
 Редовна цена: 600 ден.  

  399 ден.  

  Шолја-мече
што ја менува бојата 
 Состав: доломит. Димензии: 
12 х х 10,7 см; 350 мл. Не е 
соодветна за во микробранова 
печка. Може да се мие 
во машина за садови. 

 30320 
 Редовна цена: 1.200 ден.  

  679 ден.  

  Шепите и шалот ја менуваат бојата кога 
шолјата ќе се наполни со топла течност  

  КЕРАМИЧКА ШОЛЈА ШТО 
ЈА МЕНУВА БОЈАТА ВО ОБЛИК 

НА МЕЧЕ СО ШАЛ  

  ЛЕД СВЕТИЛКА - МЕЧЕ  

  ПОДАРОЦИ ЗА ТВОИТЕ МЕЧИЊА    НОВО  

 10017   3-4 години
  12476   5-6 години
 18267  7-8 години
21089  9-10 години

 09688   S 
30270   M
09381   L 
   05538   XL 

  09118   S 
17988   M 
  12120   L 
08631   XL 
 26179   XXL 

  МАЛО МЕЧЕ  

  МАМА МЕЧКА    ТАТО МЕЧОК  
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  СВЕТИЛКИ  

  Декорирај го домот со светилки и стаклени украси.
Закачи ги на новогодишната елка, на прозорецот
или ѕидот за да „се пренесеш“ во празнично расположение  

  Празнично
просветлување  

  ВРВ ЗА
НОВОГОДИШНА 

ЕЛКА  
  Без жица, работи на батерии  

  Низа од светилки-ѕвезди за декорација на масата, 
прозорците, новогодишната елка, полиците и сè  
што ќе посакаш.  

  ЛЕД светилки, комплет од 2  

  ЕДНОРОЗИ ШТО 
ЈА МЕНУВААТ БОЈАТА  

  Бои: сина, зелена, виолетова, црвена, тиркизна  

54

  Новогодишни светилки 
 12 ЛЕД светилки; Кабел од 30 см до кутијата 
за батерии. Потребни се: 2 х 1,5 V АА батерии 
(не се вклучени). Димензии: 16,5 х 30 см. 
Состав: ПВЦ, метал 

 69773 
 Редовна цена: 850 ден.  

  499 ден.  
  Врв за новогодишна елка 
 Состав: метал со пластична кутија 
за батерии. Димензии: 18 х 16 см. 1 х LR44 
батерија - вклучена е. 10 ЛЕД светилки. 

05686
 900 ден.  

  599 ден.  
  Светечка декорација за прозорци 
 Димензии на снегулкатс: 15 х 15 см.
Состав: железо. Потребни се 2 х 1,5 V 
CR 2032 батерии (вклучени се). Состав: 
железо, полипропилен, ПВЦ, ЛЕД 
светилки. Се прикачувaа со вакуум-
лепенка (вклучена во пакувањето).

 48025 
 Редовна цена: 950 ден.  

  599 ден.  
  Комплет од 2 новогодишни украси 
 Состав: стакло, пластика. Потребни се 3 х 1,5 V AG13 
батерии. Димензии: 5 х 3,8 х 5,8 см 

15750
 Редовна цена: 850 ден.  

  499 ден.  

  МАЛИ НЕШТА ШТО ЌЕ ТИ ГО ОСВЕТЛАТ ДОМОТ ЗА ПРАЗНИЦИТЕ    НОВО  

  СВЕТЕЧКА СНЕГУЛКА 
ЗА ПРОЗОРЕЦ   

  Без жица, работи на батерии  
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76

  Разбуди ја новогодишната атмосфера со уникатен мирис 
на портокал и цимет во домот. Користи спреј за простории 
или дифузер и уживај во специјалните моменти.  

  Празнично
опкружување  

  НАВЛАКИ ЗА ПРИБОР 
ЗА ЈАДЕЊЕ  

  МАГНЕТ-МЕЧЕ  
  Состави го 
магнетското 
мече  

  МИРИСИ ЗА ТВОЈОТ 
ДОМ  

  Комплет од 2 дифузера  

  Комплет од 4 навлаки 
за прибор за јадење 
 Состав: 100% полиестер, 
ПВЦ. Димензии: 
15 х 20,5 х 0,2 см. 

 26468 
 Редовна цена: 550 ден.  

  379 ден.  
  Дифузер со мирисливи 
стапчиња Winter Spice 
Волумен: 50 мл. Димензии 
на шишенцето: 5 х 6 см. Состав: 
стакло, пластика, ратан;
5 х стапчиња од природен ратан 
(18,5 см). Трае до 4 недели 

  18168 
 Редовна цена: 800 ден.  

  459 ден.  
  Спреј за простории 
Winter Spice 
 Волумен: 50 мл. 
Димензии: 3,4 см х 12,5 см. 
Состав: стакло, метал 

64659
 Редовна цена: 700 ден.  

  399 ден.  

  Комплет од 2 дифузера 
со мирисливи стапчиња 
 2 шишенца, секое по 30 мл.
Димензии: дијаметар: 3,5, висина: 
7 см. 4 мирисливи стапчиња од трска 
(должина: 15,8 см) на еден дифузер 
и дифузер со масла. Мирис: Winter 
Spice и Winter Fir. Состав: стакло, 
пластичен затворач и капаче. 

 44057 
 900 ден.  

  599 ден.  

  НОВО    ПОДАРОЦИ ЗА ЉУБИТЕЛИТЕ НА НОВОГОДИШНИ ДЕКОРАЦИИ И МИРИСИ  
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!Комплет од 4

спреј

дифузер

  Магнет за фрижидер-мече 
14 составни делови. 
Димензии на составен 
магнет: 40 х 27 см.   

47795
 Редовна цена: 500 ден.  

  379 ден.  

  изгребете и помирисајте
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  БЛЕСКАВИ ПОДАРОЦИ  

  Слатки
животинчиња  

  совршени 
за на забава  

   20 пара  
  основа од 

нерѓосувачки челик  

  ДОЛГ ЃЕРДАН 
со обложен 3Д приврзок 

кој се движи  

  КОМБИНАЦИЈА  
ОД КЛАСИЧНИ И 

ОБЕТКИ СО СИМБОЛИ  

98

  НОВО  

  кученце  
  46771  

  меченце  
  41731  

  Ѓердан Maribel 
 Состав: месинг, цинк, челик. Должина 
на ѓерданот: 61-70 см, со приврзок 
кој се движи.  

 700 ден.  

  499 ден.  

  Комплет обетки Party 
 Состав: основа од не’рѓосувачки 
челик; затворачи од алуминиум, 
пластика, алуминиум, цинк, 
не’рѓосувачки челик, стакло, челик. 
Комплет од 20 пара обетки.  

 17798 
 950 ден.  

  559 ден.  

  Полумесечините сјаат
за оние што сакаат да си
поиграат со светкав накит  

  Комплет накит
Колку повеќе ги менуваш
толку си позадоволна  

  Отвори го првиот 
прозорец 12 дена пред 

Нова Година. 
Потоа, секој ден 

отворај ново 
и откривај нови 

камчиња!  

  КАЛЕНДАР СО НАКИТ 
ЗА СЕКОЈ ДЕН  

  1 синџирче
6 променливи приврзоци
6 пара соодветни обетки-топчиња  

  посребрено  

  посребрено  

  посребрено  

  Комплет накит Lorelei  
 Должина на синџирчето: 42-51 см; Димензии 
на обетките и приврзоците: од 0,4 до 2 см. 
Состав: челик, месинг, цинк, титаниум, 
алуминиум, пластика, стакло. Посребрени. 

 20917 
 1.200 ден.    

  799 ден.

3,3 x 1,7 cm 3,5 x 1,8 cm
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  БЛЕСКАВИ ПОДАРОЦИ  

  Слатки
животинчиња  

  совршени 
за на забава  

   20 пара  
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  НОВО  
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  КУС ЃЕРДАН 
И ОБЕТКИ СО 
ОБОЕН ЕМАЈЛ  

  КУС ЃЕРДАН ВО ФОРМА 
НА СОНЦЕ
И ОБЕТКИ-ТОПЧИЊА  

  ЕМАЈЛИРАНИ И МЕТАЛНИ
ЃЕРДАН, АЛКА И ОБЕТКИ  

  ЃЕРДАН И ОБЕТКИ
СО ВЕШТАЧКИ БИСЕРИ
И ЦИРКОНИ  

10

  ЃЕРДАН, АЛКА 
И ОБЕТКИ СО ЦВЕТ 
СО ОТВОРЕНА ИЗРАБОТКА  

  Направи си своја 
колекција накит.
Не се двоуми, направи залиха.  

 11

  1. Комплет накит Rosalyn  

 750 ден.  

  369 ден.  

1.   Комплет накит Rosalyn    Должина на ѓерданот со приврзокот: 42 - 51 см.  Димензии на приврзокот: 2,5 х 1,8 см. Обетки: 1,6 х 1,1 см. Состав: челик, цинк, месинг. Посребрено.   2.   Комплет накит Neema   Состав: цинк, 
челик, месинг, алуминиум, титаниум. Ѓердан со 2 синџирчиња: должина на подолгото синџирче: 49-58 см; должина на покусото синџирче: 33 см. Должина на алка: 18,5-21 см. Обетки со дијаметар: 0,8 см, 
со титаниумска основа и затворач.   3. Комплет накит Cleeo   Состав: цинк, челик, месинг, титаниум, алуминиум. Должина на ѓерданот: 42-51 см. Дијаметар на декоративниот дел: 1,8 см. Дијаметар на обетките: 1,5 см.  
4.  Комплет накит Rayna   Должина на ѓерданот: 42-51. Ширина на декоративниот дел: 21,5 см. Обетки со титаниумска основа и имитација на бисер (димензија: 6 мм). Посребрено. Состав: цинк, месинг, алуминиум, 
титаниум.  5. Комплет накит Michelle-Leigh   Должина на ѓерданот: 42-51 см. Должина на алката: 18,5-21 см. Обетки со титаниумска основа. Ширина на обетките: 0,8 см. Состав: цинк, акрил, кристално стакло.    

  2. Комплет накит Neema 
 12054 
 1.000 ден.  

  699 ден.  

  4. Комплет накит Rayna 
35790
 1.000 ден.  

  599 ден.  

3.   Комплет накит Cleeo 
 32193 
 650 ден.  

  399 ден.  

  5. Комплет накит 
Michelle-Leigh 
 44313 
 900 ден.  

  559 ден.  

  БЛЕСКАВИ ПОДАРОЦИ  

  златна нијанса  
63420

  сребрена нијанса  
  64956  
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13

Полнач 
во форма 
на кармин

  Телефонот нема повеќе 
да ти лета благодарение 
на прстенот-држач  

  одличен 
за во чанта!  

  УСБ-алка  
  со адаптери за Android: микро УСБ 
и стандарден УСБ приклучок  
  со адаптер за Apple: УСБ приклучок  
  УСБ-алка Carson 
 Машка алка со 27 топчиња. 
Состав: силикон, акрил, метал. 
Целосна должина: 22,8 см.  

 500 ден.  

  399 ден.  

  Прстен-држач 
за мобилен телефон 
 Состав: АBS пластика. 
Димензии: 4,5 х 4,5 см. 

 05215 
 Редовна цена: 300 ден.  

  199 ден.  

  Погледни ме  

  Преносен полнач со огледало 
 Димензии: 8,3 х 8,3 х 12 см. 
Содржи: 3,7 V LiPo секундарна 
батерија; УСБ 5V 1A; 
УСБ до Mикро УСБ B 

 05439 
 Редовна цена: 1.100 ден.  

  799 ден.  

  Огледало 
 Состав: пластика. Огледало: стакло. 
Боја: црна. Димензии: 12 x 10 x 1,2 см 

 08318 

 259 ден.  
  

  Преносен полнач 
во форма на кармин 
 46672 
 1.030 ден.  

  799 ден.  

Повеќенаменско 
пенкало - полнач 

 Состав: не’рѓосувачки 
челик. Димензии: 

16 х 1,3 см. 

22541
 1.600 ден.  

  1.099 ден.  

  со андроид адаптери: 
микро УСБ и стандарден 
УСБ приклучок  
  05157  

  со адаптери 
за Apple: УСБ 
приклучок  
20982

  со 
движечки 
странични 
огледала  

  практичен статив 
со можност 
за приспособување  

  Н
О

В
О

  

  Полнач 
специјално 
за Кралиците  
  Огледалце, огледалце...
Помогни ми да го наполнам 
телефонот  

   НОВО  

  КРУЖЕН ПОЛНАЧ СО ОГЛЕДАЛО  

  Провери ја шминката додека 
се полни телефонот.  

  КОМПАКТНО ОГЛЕДАЛО ШТО СЕ 
СОБИРА - ОДЛИЧНО ЗА ВО ЧАНТА!  

1312

ЕЛЕКТРОНСКИ УРЕДИ

  Android  
  46466  

  Apple  
  09324  

 Состав: ABS пластика. 
Боја: црна, сребрена, 

розова. Димензии: 
9,5 х 2,5 см. Капацитет: 

2.600 mAh. Со микро 
УСБ кабел 
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  Преден плетен дел и позадина 
од фротир со реси  

  мулти-
функционален 
фитнес монитор  

  • педометар
• помината далечина
• часовник + аларм
•  хронограф и функција 

за одбројување
• светло во позадина  

   Хамам-крпа за плажа 
 Состав: 85% памук, 15% полиестер. 
Димензии: 70 х 135 см. 

 28811 
 1.200 ден.  

  699 ден.  

  Шише за вода Keep Going 
 Шише за вода. Капацитет: 1 литар. 
Состав: шише: полистирен; капак: 
полипропилен; затворач: силикон. 
Димензии: 9 х 28 см. 

 28142 
 800 ден.  

  599 ден.  

  Хамам-крпите се познати во светот 
по нивните уникатни карактеристики. 
Памукот што се користи за нивно 
произведување е неверојатно мек, 
тие се екстремно впивливи, а сепак 
се сушат неверојатно брзо.  

Масажер 
за подбрадок

  Покажи му
љубов на телото  

Самолеплив 
електричен 
стимулатор 
на мускули.  

  699 ден.    1.099 ден.  

  Помага во контурирањето 
и намалувањето на двојниот 
подбрадок и опуштената кожа 
на вратот, ослободувајќи те од 
стресовите насобрани од целиот ден.  

  Може да се употребува на 
повеќе делови од телото.  

  Електричниот стимулатор е одличен 
за твоите мускули, може да помогне 
при: циркулација на крвта, олеснување 
на болката, опуштање на мускулите, 
зацврстување или обликување 
на мускулите. Делувај на формата 
на мускулите додека седиш и уживаш 
во твојата омилена телевизиска програма.    Користи го на 

стомакот, колковите 
или рамениците.  

15

  НОВО  

14

  Масажер за тонирање на подбрадок 
 Состав: ABS пластика, силикон, 
нерѓосувачки челик. Димензии: 
11 х 5,6 х 6 см. 

12070
 1.300 ден.  

  Стимулатор на мускули 
 Состав: АБС-пластика. 
Димензии: 8 х 8 х 25 см. 
Потребни се 2 х ААА батерии (не се вклучени). 

 09951 
 1.300 ден.  

Реупотребливо 
шише со слогани 
што ќе ти помогнат да го 
следиш внесот на вода   

  Модерна хамам-крпа  

  ПОДАРОЦИ ЗА УБАВО ТЕЛО  

  Ч
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е 
во
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.  

  Фитнес монитор 
 Боја: бела. Димензии: 2,85 х 1,5 см, 
Состав на ремчето: силикон, 
должина: 24,5 см, 
обвивка: АБС пластика 

33563 
 1800 ден.    

  999 ден.
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11 х 5,6 х 6 см. 

12070
 1.300 ден.  

  Стимулатор на мускули 
 Состав: АБС-пластика. 
Димензии: 8 х 8 х 25 см. 
Потребни се 2 х ААА батерии (не се вклучени). 

 09951 
 1.300 ден.  

Реупотребливо 
шише со слогани 
што ќе ти помогнат да го 
следиш внесот на вода   

  Модерна хамам-крпа  

  ПОДАРОЦИ ЗА УБАВО ТЕЛО  

  Ч
ув

ај
 г

о 
зд

ра
вј

ет
о 

со
 п

ие
њ

е 
на

 2
 л

ит
ра

 в
од

а 
на

 д
ен

!
Ги

 п
ро

чи
та

 с
ло

га
ни

те
? 

Ти
е 

ќе
 т

е 
ин

сп
ир

ир
аа

т 
да

 п
ие

ш
 п

ов
еќ

е 
во

да
.  

  Фитнес монитор 
 Боја: бела. Димензии: 2,85 х 1,5 см, 
Состав на ремчето: силикон, 
должина: 24,5 см, 
обвивка: АБС пластика 

33563 
 1800 ден.    

  999 ден.
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  ПОДАРОЦИ ШТО ТЕ НАДОПОЛНУВААТ  

  1. Марама Adali Paisley 
 15743 
 950 ден.  

  699 ден.  

  2. Цветна марама Essential 

 500 ден.  

  339 ден.  
  3. Марама-наметка 
Summer Tones 
 49528 
 800 ден.  

  599 ден.  

4. Темна цветна 
марама Essential 
 19489 
 500 ден.  

  339 ден.  

16   2.799 ден.  17

  СП
ЕЦ

ИЈ
АЛ

НО
 З

А 
AV

ON
  

  ПЕЈАЧКА, ТАНЧЕРКА, 
МУЗИЧКИ ПРОДУЦЕНТ, 
ЖЕНА КОЈА ВОДИ 
БИЗНИС И МАЈКА 
НА ДВЕ ДЕЦА. 
СЕКОГАШ РЕАЛНА.  

  мала чанта 
за преку рамо, 

дизајнирана 
специјално 

за AVON  

1.   Марама Adali Paisley   Димензии: 115см х 90 см. Состав: 100% полиестер.   2. Темна цветна марама Essential   Состав: 100% полиестер. Димензии: 160 х 35 см.  
3. Марама-наметка Summer Tones   Состав: 100% полиестер. Димензии: 180 х 70 см. 4. Цветна марама Essential   Димензии на марамата: 160 х  35 см. Состав: 100% муслин од полестер.   

  Чанта за преку рамо Jennifer Lopez 
 Со магнетско затворање, со внатрешен џеб. 
Димензии: висина: во центарот: 18,5 см; 
ширина кај делот што се отвора: 20 см; 
должина на основата: 21,5 см; висина 
на рачките: 26,6 см; должина на приспособливата 
рачка за преку рамо: 112,6 - 122,5 см. 
Состав: 100% полиестер 

 40006 
 4.000 ден.  

  со бела основа    
06734  

  со црна основа  
  04127  

  Забавувај се со различни начини на носење марама  
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  ПОДАРОЦИ ШТО ТЕ НАДОПОЛНУВААТ  

  1. Марама Adali Paisley 
 15743 
 950 ден.  

  699 ден.  

  2. Цветна марама Essential 

 500 ден.  

  339 ден.  
  3. Марама-наметка 
Summer Tones 
 49528 
 800 ден.  

  599 ден.  

4. Темна цветна 
марама Essential 
 19489 
 500 ден.  

  339 ден.  

16   2.799 ден.  17

  СП
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ИЈ
АЛ
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А 
AV

ON
  

  ПЕЈАЧКА, ТАНЧЕРКА, 
МУЗИЧКИ ПРОДУЦЕНТ, 
ЖЕНА КОЈА ВОДИ 
БИЗНИС И МАЈКА 
НА ДВЕ ДЕЦА. 
СЕКОГАШ РЕАЛНА.  

  мала чанта 
за преку рамо, 

дизајнирана 
специјално 

за AVON  

1.   Марама Adali Paisley   Димензии: 115см х 90 см. Состав: 100% полиестер.   2. Темна цветна марама Essential   Состав: 100% полиестер. Димензии: 160 х 35 см.  
3. Марама-наметка Summer Tones   Состав: 100% полиестер. Димензии: 180 х 70 см. 4. Цветна марама Essential   Димензии на марамата: 160 х  35 см. Состав: 100% муслин од полестер.   

  Чанта за преку рамо Jennifer Lopez 
 Со магнетско затворање, со внатрешен џеб. 
Димензии: висина: во центарот: 18,5 см; 
ширина кај делот што се отвора: 20 см; 
должина на основата: 21,5 см; висина 
на рачките: 26,6 см; должина на приспособливата 
рачка за преку рамо: 112,6 - 122,5 см. 
Состав: 100% полиестер 

 40006 
 4.000 ден.  

  со бела основа    
06734  

  со црна основа  
  04127  

  Забавувај се со различни начини на носење марама  
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1918

  ремен-
чантичка 
во облик 
на полумесечина  

  отстранлив ремен со прстен 
за приспособување   

  ПОДАРОЦИ ШТО ТЕ НАДОПОЛНУВААТ    Бунтовничка 
елеганција
одговара на која било возраст  

9.   Ремен-чантичка Brai 

  1.000 ден.  

699 ден.  

  внатрешен отворен џеб  

  внатре
1 џеб со патент

1 отворен џеб  

  РЕМЕН-ЧАНТИЧКА  

  Црвена  
69815

  Сива  
  25676  

  Сина  
  18861  

  Црна  
27110

  сребрена 
нијанса  
  33621  

  розово-златна 
нијанса  
  22947  

  Комплет накит Tillie 
 Должина на ѓерданот: 80 см. 
Димензии на приврзокот: 
4,1 х 3,2 см. Обетки со 
закачалка и гумени навртки. 
Целосна должина на обетките: 
3,6 см. Дијаметар на обетките: 
2,3 см. Состав: месинг, челик, 
цинк, кирстално стакло, 
пластика. 

850 ден.      
  беж   
41762

  црвена  
  46946  

  Жолта  
  47035  

  Црна  
69849

  1. Чадор Astrid  
 45856 
 1.150 ден.  

  899 ден.  
  4. Спортски 
патики Zaria  

 3.000 ден.    2.299 ден.  

2.   Хобо-чанта Tasha  
31112
 1.850 ден.  

  1.399 ден.  

  3. Чанта за преку рамо 
Modern Connection 

 2.000 ден.  

  1.299 ден.  

  6. Паричник Sara 
 18127 
 1.000 ден.  

  699 ден.  

  5. Чанта Sara 
 12278 
 2.400,00 ден.  

  1.399 ден.  

7.   Хобо-чанта со нитни Dalis  

 2.200 ден.  

  1.299 ден.  

  8. Чанта за преку рамо Lyanna 

 1.300 ден.  

  899 ден.  
  Чанта за преку рамо Bea 
 Состав: полиуретан. Димензии 
на чантата: 15 х 25,5 см. 
Должина на рачката: 115 см. 

 27839  
 850 ден.  

  499 ден.  

  24109    Големина 36 
15289    Големина 37 

  22590    Големина 38 
18952    Големина 39 

 34579    Големина 40 

  23366    Големина 41 

22749    Големина 42 

 1.   Чадор Astrid    Состав: челик, полиестер. Боја: сребрена. Димензии на рачка: 51 см, дијаметар на чадор: 95 см.    2. Хобо-чанта Tasha    Состав: 
ПВЦ. Висина во средина: 25,4 см. Ширина на отворена чанта: 34 см. Должина на основата: 34 см. Ширина на основата: 10,3 см. Висина 
на рачката: 27 см.   3. Чанта за преку рамо Modern Connection   Состав: ПВЦ. Димензии: 31,5 х 5 х 32 см. Приспособлива рачка за преку 
рамо. Внатрешен џеб со патент и преграда за мобилен телефон.   4. Спортски патики Zaria    Состав: сјаен растеглив дел: 85% полиамид, 
15% спандекс; со змиска шара од полиуретан; надворешен ѓон: етилен-винил-ацетат (EVA). Димензии: 25 х 9 х 10 см.   5. Чанта Sara   Состав: 
ПВЦ. Ширина на отворена чанта 42 см, должина на основа 14,5 см, ширина на основа 11 см. Висина на кусата рачка 14 см, должина на 
приспособливата рачка: 74 - 132 см.   6. Паричник Sara   Состав: ПВЦ. Должина 19,3 см; ширина 10 см; дебелина 2 см. Се затвора на притискање. 
 7.  Хобо-чанта со нитни Dalis    Висина на чанта: 32 см. Должина на отворена чанта: 38,5 см; должина на основа 29 см; ширина на основа 11 см. 
Димензии на рачка: 69-128 см. Состав: ПВЦ.  8.  Чанта за преку рамо Lyanna   Состав: ПВЦ. Димензии: висина: 16,8 см; ширина кај делот што се 
отвора: 20 см; должина на основата: 21,3 см; ширина на основата: 6,3 см. Должина на приспобливата рачка: 71,3-127,5 см.   9. Ремен-чантичка 
Brai   Состав: ПВЦ. Висина: 12,6 см. Ширина на отворениот дел: 18,5 см. Ширина на основата: 3 см. Должина на рачката: 117,5 см.   

499 ден.  

  МАЛА ЦРНА ЧАНТА ЗА ПРЕКУ 
РАМО ШТО СЕКОГАШ ТИ ТРЕБА  
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1918

  ремен-
чантичка 
во облик 
на полумесечина  

  отстранлив ремен со прстен 
за приспособување   

  ПОДАРОЦИ ШТО ТЕ НАДОПОЛНУВААТ    Бунтовничка 
елеганција
одговара на која било возраст  

9.   Ремен-чантичка Brai 

  1.000 ден.  

699 ден.  

  внатрешен отворен џеб  

  внатре
1 џеб со патент

1 отворен џеб  

  РЕМЕН-ЧАНТИЧКА  

  Црвена  
69815

  Сива  
  25676  

  Сина  
  18861  

  Црна  
27110

  сребрена 
нијанса  
  33621  

  розово-златна 
нијанса  
  22947  

  Комплет накит Tillie 
 Должина на ѓерданот: 80 см. 
Димензии на приврзокот: 
4,1 х 3,2 см. Обетки со 
закачалка и гумени навртки. 
Целосна должина на обетките: 
3,6 см. Дијаметар на обетките: 
2,3 см. Состав: месинг, челик, 
цинк, кирстално стакло, 
пластика. 

850 ден.      
  беж   
41762

  црвена  
  46946  

  Жолта  
  47035  

  Црна  
69849

  1. Чадор Astrid  
 45856 
 1.150 ден.  

  899 ден.  
  4. Спортски 
патики Zaria  

 3.000 ден.    2.299 ден.  

2.   Хобо-чанта Tasha  
31112
 1.850 ден.  

  1.399 ден.  

  3. Чанта за преку рамо 
Modern Connection 

 2.000 ден.  

  1.299 ден.  

  6. Паричник Sara 
 18127 
 1.000 ден.  

  699 ден.  

  5. Чанта Sara 
 12278 
 2.400,00 ден.  

  1.399 ден.  

7.   Хобо-чанта со нитни Dalis  

 2.200 ден.  

  1.299 ден.  

  8. Чанта за преку рамо Lyanna 

 1.300 ден.  

  899 ден.  
  Чанта за преку рамо Bea 
 Состав: полиуретан. Димензии 
на чантата: 15 х 25,5 см. 
Должина на рачката: 115 см. 

 27839  
 850 ден.  

  499 ден.  

  24109    Големина 36 
15289    Големина 37 

  22590    Големина 38 
18952    Големина 39 

 34579    Големина 40 

  23366    Големина 41 

22749    Големина 42 

 1.   Чадор Astrid    Состав: челик, полиестер. Боја: сребрена. Димензии на рачка: 51 см, дијаметар на чадор: 95 см.    2. Хобо-чанта Tasha    Состав: 
ПВЦ. Висина во средина: 25,4 см. Ширина на отворена чанта: 34 см. Должина на основата: 34 см. Ширина на основата: 10,3 см. Висина 
на рачката: 27 см.   3. Чанта за преку рамо Modern Connection   Состав: ПВЦ. Димензии: 31,5 х 5 х 32 см. Приспособлива рачка за преку 
рамо. Внатрешен џеб со патент и преграда за мобилен телефон.   4. Спортски патики Zaria    Состав: сјаен растеглив дел: 85% полиамид, 
15% спандекс; со змиска шара од полиуретан; надворешен ѓон: етилен-винил-ацетат (EVA). Димензии: 25 х 9 х 10 см.   5. Чанта Sara   Состав: 
ПВЦ. Ширина на отворена чанта 42 см, должина на основа 14,5 см, ширина на основа 11 см. Висина на кусата рачка 14 см, должина на 
приспособливата рачка: 74 - 132 см.   6. Паричник Sara   Состав: ПВЦ. Должина 19,3 см; ширина 10 см; дебелина 2 см. Се затвора на притискање. 
 7.  Хобо-чанта со нитни Dalis    Висина на чанта: 32 см. Должина на отворена чанта: 38,5 см; должина на основа 29 см; ширина на основа 11 см. 
Димензии на рачка: 69-128 см. Состав: ПВЦ.  8.  Чанта за преку рамо Lyanna   Состав: ПВЦ. Димензии: висина: 16,8 см; ширина кај делот што се 
отвора: 20 см; должина на основата: 21,3 см; ширина на основата: 6,3 см. Должина на приспобливата рачка: 71,3-127,5 см.   9. Ремен-чантичка 
Brai   Состав: ПВЦ. Висина: 12,6 см. Ширина на отворениот дел: 18,5 см. Ширина на основата: 3 см. Должина на рачката: 117,5 см.   

499 ден.  

  МАЛА ЦРНА ЧАНТА ЗА ПРЕКУ 
РАМО ШТО СЕКОГАШ ТИ ТРЕБА  
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2120

  ПОДАРОЦИ ШТО СЕ НОСАТ  

  го поткреваат 
задникот  

  ги 
измазнуваат 
колковите  

  го израмнуваат 
стомакот  

  Големини (мерки во см)  

 EUR 
S 36-38 63-65 88-90 77

M 40-42 69-74 94-99 78

L 44-46 79-84 104-109 79
XL 48-50 89-95 114-120 80

XXL 52-54 101-107 126-132 80

  колкови   струк 
  внаштрешна 

страна 
на ногавица  

  1. Џинс-хеланки 
со извезен детал 
 2.500 ден.  

  5. Џинс-
хеланки 
Midnight Luxe 
 2.500 ден.  

  4. Црвени 
џинс-хеланки 
 2.600 ден.  

  2. Маслинести 
џинс-хеланки 
 2.500 ден.  

3.   Џинс-хеланки 
со ефект 
на износен деним 
 2.600 ден.  

  1.899 ден.  

1.   Чанта-ранец 
Delphia 
 2.000 ден.  

  1.199 ден.  
  4. Викенд-торба 
Thea Weave 
26096 
 2.500 ден.  

  1.699 ден.  

  5. Викенд-торба Delsa 
40980
 2.500 ден.  

  1.699 ден.  

2.   Викенд-торба 
Demi 
 05330  
 2.200 ден.  

  1.699 ден.  

  3. Плик-чанта 
за преку рамо Cambrie 
 05140  
1.500 ден.  

  999 ден.  

  Жената мора да се спакува  
  Без оглед на тоа кој дел од денот е, сезоната, возраст, или период од животот - жената 
мора да има соодветна чанта. Може да биде мала, како плик-чанта, поголема за секој 
ден, или нешто поинакво, како ранец. Но,  нејзино основно право е да има чанта.  

РАНЕЦ

  ГОЛЕМИ ЧАНТИ  

ЧАНТА-
ОРГАНИЗАТОР

  цветен дизајн  
  69708  

  кафена боја  
  69724  

 1.   Џинс-хеланки со извезен детал   Состав: 80% памук, 19% полиестер, 1% еластин.   2. Маслинести џинс-хеланки   Состав: 98% памук, 2% еластин. Во маслинеста боја.   
3. Џинс-хеланки со ефект на износен деним   Состав: 75% памук, 23% полиестер, 2% еластин.    4. Црвени џинс-хеланки   Боја: црвена. Состав: 98% памук, 2% еластин   
5. Џинс-хеланки Midnight Luxe   Боја: виолетова. Состав: 98% памук, 2% еластан.   1. Чанта-ранец Delphia   Димензии: ширина на отворен ранец: 24 см. Должина на основа: 
23,5 см. Ширина на основа: 11 см. Должина на кратки рачки: 21 см. Должина на долга рачка: 51 - 91 см. Состав: ПВЦ.    2. Викенд-торба Demi    Висина на торбата: 34,5 см. 

Должина на горниот дел: 57 см. Должина на основата: 43 см. Ширина на основата: 19,3 см. Висина на рачките: 18 см. Состав: ПВЦ. Со внатрешен џеб со патент.   
3. Плик-чанта за преку рамо Cambrie   Состав: ПВЦ. Димензии: должина: 20 см; ширина: 14 см; длабочина: 2 см. Должина на приспособливата рачка: 73-131,5 см.  
4. Викенд-торба Thea Weave   Состав: ПВЦ. Висина на торбата 31,5 см. Ширина на отворена чанта 52,5 см. Должина на основата 45,2 см. Ширина на основата 14 см. 
Висина на кусата рачка 21 см. Должина на приспособливата рачка 69,2 - 126,5 см.   5. Викенд-торба Delsa   Состав: ПВЦ. Димензии: висина: 32,5 см; должина кај отворот: 
42 см; должина на основата: 43 см; ширина на основата: 20 см; висина на рачките: 14 см. Должина на приспособливата рачка: 74-133 см.    

 13847   S 
 07401   M 
 13094   L 
 19307   XL 
 00943   XXL 

 04275   S 
 04374   M 
 01784   L 
 16683   XL 
 22053   XXL 

02717  S
17459   M 
 20479   L 
 00281   XL 
 02725   XXL 

 44651   S 
 43703   M 
 43844   L 
 43455   XL 
 43695   XXL 

22723   S 
 04416   M 
 12138   XXL 
 12310   XL 

ВИКЕНД-
ТОРБА
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  ПОДАРОЦИ ШТО СЕ НОСАТ  

  го поткреваат 
задникот  

  ги 
измазнуваат 
колковите  

  го израмнуваат 
стомакот  

  Големини (мерки во см)  

 EUR 
S 36-38 63-65 88-90 77

M 40-42 69-74 94-99 78

L 44-46 79-84 104-109 79
XL 48-50 89-95 114-120 80

XXL 52-54 101-107 126-132 80

  колкови   струк 
  внаштрешна 

страна 
на ногавица  

  1. Џинс-хеланки 
со извезен детал 
 2.500 ден.  

  5. Џинс-
хеланки 
Midnight Luxe 
 2.500 ден.  

  4. Црвени 
џинс-хеланки 
 2.600 ден.  

  2. Маслинести 
џинс-хеланки 
 2.500 ден.  

3.   Џинс-хеланки 
со ефект 
на износен деним 
 2.600 ден.  

  1.899 ден.  

1.   Чанта-ранец 
Delphia 
 2.000 ден.  

  1.199 ден.  
  4. Викенд-торба 
Thea Weave 
26096 
 2.500 ден.  

  1.699 ден.  

  5. Викенд-торба Delsa 
40980
 2.500 ден.  

  1.699 ден.  

2.   Викенд-торба 
Demi 
 05330  
 2.200 ден.  

  1.699 ден.  

  3. Плик-чанта 
за преку рамо Cambrie 
 05140  
1.500 ден.  

  999 ден.  

  Жената мора да се спакува  
  Без оглед на тоа кој дел од денот е, сезоната, возраст, или период од животот - жената 
мора да има соодветна чанта. Може да биде мала, како плик-чанта, поголема за секој 
ден, или нешто поинакво, како ранец. Но,  нејзино основно право е да има чанта.  

РАНЕЦ

  ГОЛЕМИ ЧАНТИ  

ЧАНТА-
ОРГАНИЗАТОР

  цветен дизајн  
  69708  

  кафена боја  
  69724  

 1.   Џинс-хеланки со извезен детал   Состав: 80% памук, 19% полиестер, 1% еластин.   2. Маслинести џинс-хеланки   Состав: 98% памук, 2% еластин. Во маслинеста боја.   
3. Џинс-хеланки со ефект на износен деним   Состав: 75% памук, 23% полиестер, 2% еластин.    4. Црвени џинс-хеланки   Боја: црвена. Состав: 98% памук, 2% еластин   
5. Џинс-хеланки Midnight Luxe   Боја: виолетова. Состав: 98% памук, 2% еластан.   1. Чанта-ранец Delphia   Димензии: ширина на отворен ранец: 24 см. Должина на основа: 
23,5 см. Ширина на основа: 11 см. Должина на кратки рачки: 21 см. Должина на долга рачка: 51 - 91 см. Состав: ПВЦ.    2. Викенд-торба Demi    Висина на торбата: 34,5 см. 

Должина на горниот дел: 57 см. Должина на основата: 43 см. Ширина на основата: 19,3 см. Висина на рачките: 18 см. Состав: ПВЦ. Со внатрешен џеб со патент.   
3. Плик-чанта за преку рамо Cambrie   Состав: ПВЦ. Димензии: должина: 20 см; ширина: 14 см; длабочина: 2 см. Должина на приспособливата рачка: 73-131,5 см.  
4. Викенд-торба Thea Weave   Состав: ПВЦ. Висина на торбата 31,5 см. Ширина на отворена чанта 52,5 см. Должина на основата 45,2 см. Ширина на основата 14 см. 
Висина на кусата рачка 21 см. Должина на приспособливата рачка 69,2 - 126,5 см.   5. Викенд-торба Delsa   Состав: ПВЦ. Димензии: висина: 32,5 см; должина кај отворот: 
42 см; должина на основата: 43 см; ширина на основата: 20 см; висина на рачките: 14 см. Должина на приспособливата рачка: 74-133 см.    

 13847   S 
 07401   M 
 13094   L 
 19307   XL 
 00943   XXL 

 04275   S 
 04374   M 
 01784   L 
 16683   XL 
 22053   XXL 

02717  S
17459   M 
 20479   L 
 00281   XL 
 02725   XXL 

 44651   S 
 43703   M 
 43844   L 
 43455   XL 
 43695   XXL 

22723   S 
 04416   M 
 12138   XXL 
 12310   XL 

ВИКЕНД-
ТОРБА
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  Обезбеди 
си фустан  

  Или два. Или неколку.
Позната вистина е дека
колку повеќе фустани имаш
толку си посреќна.
Или пак, така изгледаш.  

  ПОДАРОЦИ ШТО ОБЛЕКУВААТ  

  2. Ѓердан 
Kelsey 

 850 ден.  

  599 ден.  

  златна нијанса  
  15040  

  розово-
златна 
нијанса  
  15297  
  сребрена 
нијанса  
  09209  

4.   Алка Amba 

 400 ден.  

  259 ден.  

  6. Ѓердан Amba 

 550 ден.  

  359 ден.  

 EUR 
S 36-38 80-82 63-65 88-90
M 40-42 86-91 69-74 94-99
L 44-46 96-101 79-84 104-109

XL 48-50 106-112 89-95 114-120
XXL 52-54 118-124 101-107 126-132

  граден кош    колкови    струк  

    ДОЛГ ЃЕРДАН УКРАСЕН 
СО ЦИРКОНИ, СО ШИРОК 
КРУЖЕН ПРИВРЗОК НА КОЈ 
ИМА ЦРНИ СЈАЈНИ ТОЧКИ.  

  ФУСТАН НА ВРЗУВАЊЕ.  

22

  Комплетирај 
со правилно одбран накит  

  ЃЕРДАН СО ЖИВОТИНЧЕ - 
ТВОЈАТА СРОДНА ДУША

  СЛОНЧЕ    ВОДНО КОЊЧЕ     ПТИЦА   

  ПЧЕЛИЧКА  

  7. Фустан 
Back to Front 

 2.500 ден.  

  1.699 ден.  
  5. Фустан со тантела 

 2.400 ден.  

  1.899 ден.  

  С
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  ФУСТАН ВО КОБАЛТ-
СИНА БОЈА СО ГОРЕН 
ДЕЛ ОД ТАНТЕЛА   

  ФУСТАН ОД ВЕЛУР ВО 
ТИРКИЗНА БОЈА.  

  НОСИ ГО СО V-ОТВОР
ИЛИ СО V-ОТВОР 

НА ГРБОТ  

 1.   Фустан од твид   Боја: кафена со црни линии. Состав: 100% полиестер.   2. Ѓердан Kelsey   Должина: 80 см. Димензии на кружниот приврзок 4,8 х 4 см. 
Состав: епоксидна смола, стакло, цинк, месинг, челик.   3. Фустан на врзување   Состав: 94% полиестер, 6% еластин. Пораб: 85% полиестер, 15% еластин   
4. Алка Amba   Состав: цинк, месинг, челик, стакло. Синџирче со затворање во Т-форма. Должина на синџирчето: 18,7 см. Димензии на приврзоците: 
од 1,24 до 1,92 см.   5. Фустан со тантела   Состав: тантела: 90% најлон, 10% еластан; горен дел: 100% полиестер; здолниште: 95% полисестер, 5% еластан; 
мрежест обликувачки дел: 95% полиестер, 5% еластан   6. Ѓердан Amba   Краток ѓердан со ЗД приврзок во облик на животно. Димензии на ѓердан: 42 - 51 см. 
Состав: челик, месинг, цинк.    7. Фустан Back to Front   Фустан од велур. Боја: тиркизна. Состав: 94% полиестер, 6% еластин   

1. Фустан 
од твид 

3.200 ден.  

  
  3. Фустан на врзување 

 2.800 ден.  

  1799 ден.  
    33191   S 
30809   M 
29702   L 
 31989   XL 
31864   XXL 

  69674   S 
47316   M 
 47639   L 
21246 XL 
 21477   XXL 

  Големини (мерки во см)  
 08243   S 
22475   M 
 04960   L 
14571   XL 
   22384   XXL 

 00307   S 
44859   M 
64246   L 
 64378   XL 
   45724   XXL   1999 ден.  
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  Комплетирај 
со правилно одбран накит  

  ЃЕРДАН СО ЖИВОТИНЧЕ - 
ТВОЈАТА СРОДНА ДУША

  СЛОНЧЕ    ВОДНО КОЊЧЕ     ПТИЦА   

  ПЧЕЛИЧКА  

  7. Фустан 
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 2.400 ден.  

  1.899 ден.  
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  ФУСТАН ВО КОБАЛТ-
СИНА БОЈА СО ГОРЕН 
ДЕЛ ОД ТАНТЕЛА   

  ФУСТАН ОД ВЕЛУР ВО 
ТИРКИЗНА БОЈА.  

  НОСИ ГО СО V-ОТВОР
ИЛИ СО V-ОТВОР 

НА ГРБОТ  

 1.   Фустан од твид   Боја: кафена со црни линии. Состав: 100% полиестер.   2. Ѓердан Kelsey   Должина: 80 см. Димензии на кружниот приврзок 4,8 х 4 см. 
Состав: епоксидна смола, стакло, цинк, месинг, челик.   3. Фустан на врзување   Состав: 94% полиестер, 6% еластин. Пораб: 85% полиестер, 15% еластин   
4. Алка Amba   Состав: цинк, месинг, челик, стакло. Синџирче со затворање во Т-форма. Должина на синџирчето: 18,7 см. Димензии на приврзоците: 
од 1,24 до 1,92 см.   5. Фустан со тантела   Состав: тантела: 90% најлон, 10% еластан; горен дел: 100% полиестер; здолниште: 95% полисестер, 5% еластан; 
мрежест обликувачки дел: 95% полиестер, 5% еластан   6. Ѓердан Amba   Краток ѓердан со ЗД приврзок во облик на животно. Димензии на ѓердан: 42 - 51 см. 
Состав: челик, месинг, цинк.    7. Фустан Back to Front   Фустан од велур. Боја: тиркизна. Состав: 94% полиестер, 6% еластин   

1. Фустан 
од твид 

3.200 ден.  

  
  3. Фустан на врзување 

 2.800 ден.  

  1799 ден.  
    33191   S 
30809   M 
29702   L 
 31989   XL 
31864   XXL 

  69674   S 
47316   M 
 47639   L 
21246 XL 
 21477   XXL 

  Големини (мерки во см)  
 08243   S 
22475   M 
 04960   L 
14571   XL 
   22384   XXL 

 00307   S 
44859   M 
64246   L 
 64378   XL 
   45724   XXL   1999 ден.  
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  Хидрантно масло 
за туширање и бањање 
со мароканска роза 
 150   мл    21162 
 460 ден.  

  229 ден.  

  Прочистувачка маска 
за лице со антиоксиданси - 
мини пакување
 10   мл    39149 
 400 ден.  

  150 ден.  
  

  Напредна ноќна маска за 
лице Defend & Repair 
 10   мл    43968 
 400 ден.  

  150 ден.  
  

  Третман за 
пополнување брчки 
со A-F33 
 4   мл    47886 
 750 ден.  

  450 ден.  

  Сунѓерче со јаглен 
 Состав: 92% поливинил 
алкохол (PVA), збогатен 
со 8% активен јаглен. 
Димензии: 9,7 х 7,2 х 1,6 см. 

 10124 
 400 ден.  

  199 ден.  
  

  совршено за прочистувачките 
ритуали за лице, ги намалува 
порите  

  Значително ги намалува 
брчките и тенките линии 
и видливо ја намалува 
нивната појава.  

24

  ЗА НЕА    ЗА НЕГО    бергамот, 
тахитска гарденија, 
кашмирни дрвја  

  црн бибер, листови 
од темјанушка, 
кедрово дрво  

  малина, воден крин, 
сензуален мошус  

  цитрусен сок, 
ладна, мокра 
свежина, чист 
мошус  

  водна лилија, 
темјанушка, 
цвет од ирис  

  Тоалетна вода
Avon Life за НЕГО 
 75   мл    07377 
 1.650 ден.  

  790 ден.  
  

  Тоалетна вода 
Dynamic Fresh 
 50   мл    27169 
 650 ден.  

  199 ден.  
  

   Парфем 
Avon Sensuelle 
 50   мл    13029 
 1.150 ден.  

  399 ден.  
  

  Лосион за тело 
Avon Alpha за Неа 
 150   мл    08185 
 400 ден.  

  179 ден.  
  

  Парфем 
Avon Life за НЕА 
 50   мл    07294 
 1.650 ден.  

  790 ден.  
  

  Потхранувачки путер 
за тело со африкански 
шеа путер 
 200   мл    34983 
 600 ден.  

  229 ден.  
  

CLINICAL   КОЈА БИЛО ВОЗРАСТ  

НАДОПОЛНИ ГО ПОДАРОКОТ
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 Состав: 92% поливинил 
алкохол (PVA), збогатен 
со 8% активен јаглен. 
Димензии: 9,7 х 7,2 х 1,6 см. 

 10124 
 400 ден.  

  199 ден.  
  

  совршено за прочистувачките 
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порите  

  Значително ги намалува 
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 75   мл    07377 
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 50   мл    27169 
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 50   мл    07294 
 1.650 ден.  

  790 ден.  
  

  Потхранувачки путер 
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CLINICAL   КОЈА БИЛО ВОЗРАСТ  

НАДОПОЛНИ ГО ПОДАРОКОТ
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  Plump Peach  

  28100    

  Plumfull  

  26393    

  Pink for Life  

  26542    

  Rosy Resistance  

  25759    

  Fair  
  28407  

  Medium  
  16287  

  Island Vibes  
  30361  

  Color Crush  
  29165  

  Metal Maniac  
  30569  

  Blue My Mind  
  30205  

  Smoke And 
Mirrors  
  30445  

  Dreamscape  
  44834  

  Art Of The Nudes  
  30288  

  Art O
f The N

udes  

  Boho Chic  
  29298  

  Wonder Away  
  41400  

  Intergalactic  
  30015  

  Incredible  
  40550    

  Passion 
Plum  
  40568    

  Rose 
Wood  
  40881    

  Apricot 
Shimmer  
  40337    

  Tangerine 
Dream  
  41103    

  Ivory  
  23168  

  Shell  
  21071  

  Sand 
Beige  

  28613  

  Medium 
Beige  

  30635  

  Nude  
  24448  

  outlet  
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  Кармин Avon Luxe 
Shape Sensation 
 3,6   г   

 550 ден.  

  259 ден.  
26 27

  Испакнувачки сјај 
за усни Avon Mark 
 8   мл    
 450 ден.  299 ден.
  

  Пудра во прав 
со минерали 
Avon Mark 
 6   г   

 550 ден.  

  259 ден.
  

  Комплет четки за нагласување 
 Комплет од 2 четки. Влакна од најлон. 
Димензии: 15 х 5 см и 15 х 1 см. 

40386 
 700 ден.    

  399 ден.  

  Течен коректор Avon True  
 ги осветлува темните кругови; 
со потхранувачки витамини 
 6   мл   

 300 ден.  

  159 ден.
  

  Мини-палета со сенки 
за очи Avon Mark EPIC 
 5   г   

 700 ден.    

  399 ден.  
  

  ПОДАРОЦИ СО КОИ ЌЕ ОСТАВИШ ВПЕЧАТОК  

201916_CE_22_0017.indd   All Pages 26/09/2019   16:05



  Plump Peach  

  28100    

  Plumfull  

  26393    

  Pink for Life  

  26542    

  Rosy Resistance  

  25759    

  Fair  
  28407  

  Medium  
  16287  

  Island Vibes  
  30361  

  Color Crush  
  29165  

  Metal Maniac  
  30569  

  Blue My Mind  
  30205  

  Smoke And 
Mirrors  
  30445  

  Dreamscape  
  44834  

  Art Of The Nudes  
  30288  

  Art O
f The N

udes  

  Boho Chic  
  29298  

  Wonder Away  
  41400  

  Intergalactic  
  30015  

  Incredible  
  40550    

  Passion 
Plum  
  40568    

  Rose 
Wood  
  40881    

  Apricot 
Shimmer  
  40337    

  Tangerine 
Dream  
  41103    

  Ivory  
  23168  

  Shell  
  21071  

  Sand 
Beige  

  28613  

  Medium 
Beige  

  30635  

  Nude  
  24448  

  outlet  
A

V
O

N
 FA

C
TO

R
Y  

  Кармин Avon Luxe 
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26 27

  Испакнувачки сјај 
за усни Avon Mark 
 8   мл    
 450 ден.  299 ден.
  

  Пудра во прав 
со минерали 
Avon Mark 
 6   г   

 550 ден.  

  259 ден.
  

  Комплет четки за нагласување 
 Комплет од 2 четки. Влакна од најлон. 
Димензии: 15 х 5 см и 15 х 1 см. 

40386 
 700 ден.    

  399 ден.  

  Течен коректор Avon True  
 ги осветлува темните кругови; 
со потхранувачки витамини 
 6   мл   

 300 ден.  

  159 ден.
  

  Мини-палета со сенки 
за очи Avon Mark EPIC 
 5   г   

 700 ден.    

  399 ден.  
  

  ПОДАРОЦИ СО КОИ ЌЕ ОСТАВИШ ВПЕЧАТОК  
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  ПОДАРОЦИ СО КОИ ЌЕ ОСТАВИШ ВПЕЧАТОК  

 1.   Долг ѓердан со огледало Marthie   Должина на ѓерданот: 80 см. Димензии на приврзок: 4 х 4,2 см. Состав: стаклени камчиња, пластично огледалце, месинг, цинк, челик. Посребрено.   2. Комплет накит 
Gigina   Состав: цинк, алуминиум, титаниум, пластика, месинг, стакло. Обложено со сребро. Должина на ѓерданот: 42-51 см.; димензии на приврзок: 2,3 х 2 см. Обетки со титаниумска основа, 
со четириаголно камче со димензии: 0,6 х 0,3 см.   3. Повеќеслојни алки Danica Love   3 растегливи алки. Боја: златна. Димензии: дијаметар на нерастеглива алка: 5,5 см, дијаметар на вештачки бисери: 
4 мм, големина на приврзоците-букви: 9 мм.   4. Алка со приврзоци Xia   Дијаметар на алката: 6,5 см. Состав: цинк, пластика, месинг, челик, кристално стакло.   5. Алка Sharon   Алка со разнобојни топчиња. 
Димензии: 18,5-21 см. Дијаметар на секое топче: 0,8 см. Состав: цинк, месинг, акрил.   6. Комплет алки Lolette   Состав:цинк, месинг, пластика, стакло. Боја на камчиња: сафир + смарагд + рубин. Должина 
на трите алки: 18,5 - 21 см. Должина на украсниот дел: 4,2 до 4,4 см.    7. Ѓердан Irva    Ѓердан со приврзок-медалјон. Димензии: 42-51 см. Големина на приврзок: 3,2 х 2 см. Состав: челик, цинк, месинг, 
пластика.   8. Прстен Mariya    Ширина на прстени кога се носат испреплетени заедно: 1,3 см (во најшироката точка). Големина 6, 8 и 10. Состав: цинк, стакло.    9. Комплет обетки Sharon   2 пара обетки. 
Секој пар во разнобојни бисери. Дијаметар на вештачки бисер: 0,9 см. Должина на обетка: 3 см. Состав: цинк, месинг, пластика, безбојно стакло.   10.  Комплет накит Oxana   Боја: сребрена, со виолетови 
нијанси. Должина на ѓерданот: 42-51 см. Кус ѓердан со 3 синџирчиња и декоративен дел со димензии: 4,1 х 2 см. Обетки со основа од титаниум. Димензии: 1,5 х 1,2 см. Посребрени. Состав: алуминиум, 

месинг, цинк, титаниум, стакло.   11. Комплет обетки Everly   Димензии на обетки за школката на увото: 20 х 62 мм; дијаметар на обетки со безбојно камче: 9 мм. Состав: 
месинг, цинк, пластика, безбојно стакло. Посребрено.    12. Синџирче со приврзоци Kellina   Обложено со сјајно сребро со заменливи приврзоци. Димензии: должина на 
синџирче: 40 - 50 см. Состав: месинг, цинк.  13. Комплет Kalarina   Состав: месинг, пластика, цинк. Должина на ѓердан: 42-51 см. Димензии на украсните топчиња: 0,5х0,4 см. 
Должина на алка: 18,5-21 см. Димензии на обетките на навлекување: 3,7 см. Посребрено.   14. Комплет обетки Emmalyn    Состав: цинк, стакло, пластика, челик, 
не’рѓосувачки челик. 2 пара обетки со не’рѓосувачкa основа (1 пар со безбојно камче, 1 пар со камче во златна нијанса). 1 пар обетки со кука и метални реси 
со должина од 11 см. Боја: златна нијанса   15. Долг ѓердан Margaretti   Должина на ѓердан: 80 см. Големина на приврзок: 2,7 см. Состав: месинг, цинк, пластика, глазура 
од епоксин   16. Комплет обетки Katharina    Состав: метал, челик, титаниум, пластика. Комплет од 3 пара обетки со титаниумска основа, затворање со закопчување. 
1. текстурирани; 2. стилска цик-цак форма; 3. кружни. Боја: сребрена нијанса со бел/црн сјај; златна нијанса со црвен/портокалов сјај. Целосна должина: 4 см.  
17.  Алка со приврзоци Esrella   Должина на алката: 18,5-21 см. Со 6 приврзоци со димензии од 0,7 до 2,7 см. Состав: пластика, месинг, алуминиум, цинк. Посребрено.    

  1. Долг ѓердан 
со огледало Marthie 
28944 
 850 ден.  

  579 ден.    

  2. Комплет накит Gigina 
 31013 
 650 ден.  

  499   ден.

3.   Повеќеслојни алки 
Danica Love 
37879 
 850 ден.

  499   ден.  

4. Алка 
со приврзоци Xia 

 650 ден.  

  359 ден.  

  Златна нијанса  
  44347  

  Сребрена нијанса  
  44495  

  Розово-златна нијанса  
  40923  

  5. Алка Sharon 

 600 ден.  

  299 ден.

  Розова/крем/
сива/златна  
  39339  

  индиго/
крем/сива  
  47373  

  6. Комплет алки Lolette 
 30791 
 650 ден.

  499 ден.

  7. Ѓердан Irva  
 48132 
 850 ден.

  529 ден.  

  8. Прстен Mariya  

 550 ден.

  359 ден.
  Големина 8  
  33209  

  Големина 6  
  48041  
  Големина 8   
  33068  

  9. Комплет 
обетки Sharon 
28654 
 650 ден.

  399 ден.  

  10. Комплет 
накит Oxana 
 26310 
 850 ден.

  599 ден.

  11. Комплет 
обетки Everly 
 45757 
 800 ден.  

  499 ден.  

  14. Комплет 
обетки Emmalyn 
 32482 
 600 ден.

  499 ден.

17.   Алка 
со приврзоци 
Esrella 
 69880 
 700 ден.

  459 ден.

  12. Синџирче 
со приврзоци 
Kellina 
 33357 
 800  ден.

499 ден.

  15. Долг 
ѓердан 
Margaretti 
 35667 
 900 ден.  

  499 ден.

  13. Комплет 
Kalarina 
 42358 
 1100 ден.  

  699 ден.

  16. Комплет 
обетки 
Katharina 

 650 ден.  

329 ден.

  златна нијанса  
  24380  
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  ПОДАРОЦИ СО КОИ ЌЕ ОСТАВИШ ВПЕЧАТОК  

 1.   Долг ѓердан со огледало Marthie   Должина на ѓерданот: 80 см. Димензии на приврзок: 4 х 4,2 см. Состав: стаклени камчиња, пластично огледалце, месинг, цинк, челик. Посребрено.   2. Комплет накит 
Gigina   Состав: цинк, алуминиум, титаниум, пластика, месинг, стакло. Обложено со сребро. Должина на ѓерданот: 42-51 см.; димензии на приврзок: 2,3 х 2 см. Обетки со титаниумска основа, 
со четириаголно камче со димензии: 0,6 х 0,3 см.   3. Повеќеслојни алки Danica Love   3 растегливи алки. Боја: златна. Димензии: дијаметар на нерастеглива алка: 5,5 см, дијаметар на вештачки бисери: 
4 мм, големина на приврзоците-букви: 9 мм.   4. Алка со приврзоци Xia   Дијаметар на алката: 6,5 см. Состав: цинк, пластика, месинг, челик, кристално стакло.   5. Алка Sharon   Алка со разнобојни топчиња. 
Димензии: 18,5-21 см. Дијаметар на секое топче: 0,8 см. Состав: цинк, месинг, акрил.   6. Комплет алки Lolette   Состав:цинк, месинг, пластика, стакло. Боја на камчиња: сафир + смарагд + рубин. Должина 
на трите алки: 18,5 - 21 см. Должина на украсниот дел: 4,2 до 4,4 см.    7. Ѓердан Irva    Ѓердан со приврзок-медалјон. Димензии: 42-51 см. Големина на приврзок: 3,2 х 2 см. Состав: челик, цинк, месинг, 
пластика.   8. Прстен Mariya    Ширина на прстени кога се носат испреплетени заедно: 1,3 см (во најшироката точка). Големина 6, 8 и 10. Состав: цинк, стакло.    9. Комплет обетки Sharon   2 пара обетки. 
Секој пар во разнобојни бисери. Дијаметар на вештачки бисер: 0,9 см. Должина на обетка: 3 см. Состав: цинк, месинг, пластика, безбојно стакло.   10.  Комплет накит Oxana   Боја: сребрена, со виолетови 
нијанси. Должина на ѓерданот: 42-51 см. Кус ѓердан со 3 синџирчиња и декоративен дел со димензии: 4,1 х 2 см. Обетки со основа од титаниум. Димензии: 1,5 х 1,2 см. Посребрени. Состав: алуминиум, 

месинг, цинк, титаниум, стакло.   11. Комплет обетки Everly   Димензии на обетки за школката на увото: 20 х 62 мм; дијаметар на обетки со безбојно камче: 9 мм. Состав: 
месинг, цинк, пластика, безбојно стакло. Посребрено.    12. Синџирче со приврзоци Kellina   Обложено со сјајно сребро со заменливи приврзоци. Димензии: должина на 
синџирче: 40 - 50 см. Состав: месинг, цинк.  13. Комплет Kalarina   Состав: месинг, пластика, цинк. Должина на ѓердан: 42-51 см. Димензии на украсните топчиња: 0,5х0,4 см. 
Должина на алка: 18,5-21 см. Димензии на обетките на навлекување: 3,7 см. Посребрено.   14. Комплет обетки Emmalyn    Состав: цинк, стакло, пластика, челик, 
не’рѓосувачки челик. 2 пара обетки со не’рѓосувачкa основа (1 пар со безбојно камче, 1 пар со камче во златна нијанса). 1 пар обетки со кука и метални реси 
со должина од 11 см. Боја: златна нијанса   15. Долг ѓердан Margaretti   Должина на ѓердан: 80 см. Големина на приврзок: 2,7 см. Состав: месинг, цинк, пластика, глазура 
од епоксин   16. Комплет обетки Katharina    Состав: метал, челик, титаниум, пластика. Комплет од 3 пара обетки со титаниумска основа, затворање со закопчување. 
1. текстурирани; 2. стилска цик-цак форма; 3. кружни. Боја: сребрена нијанса со бел/црн сјај; златна нијанса со црвен/портокалов сјај. Целосна должина: 4 см.  
17.  Алка со приврзоци Esrella   Должина на алката: 18,5-21 см. Со 6 приврзоци со димензии од 0,7 до 2,7 см. Состав: пластика, месинг, алуминиум, цинк. Посребрено.    

  1. Долг ѓердан 
со огледало Marthie 
28944 
 850 ден.  

  579 ден.    

  2. Комплет накит Gigina 
 31013 
 650 ден.  

  499   ден.

3.   Повеќеслојни алки 
Danica Love 
37879 
 850 ден.

  499   ден.  
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со приврзоци Xia 
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  44347  

  Сребрена нијанса  
  44495  

  Розово-златна нијанса  
  40923  
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 600 ден.  
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 650 ден.
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  Големина 8  
  33209  
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  9. Комплет 
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 650 ден.

  399 ден.  

  10. Комплет 
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 850 ден.

  599 ден.
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обетки Everly 
 45757 
 800 ден.  
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 600 ден.
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17.   Алка 
со приврзоци 
Esrella 
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 700 ден.

  459 ден.

  12. Синџирче 
со приврзоци 
Kellina 
 33357 
 800  ден.

499 ден.
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Margaretti 
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 900 ден.  
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 1100 ден.  
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  16. Комплет 
обетки 
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  златна нијанса  
  24380  
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 16. Чизми Chandra 

 4.600 ден. 

  3.799 ден.  
  11. Топлинки 
Boucle  
 49411 
 900 ден.  

599 ден.  

  7. Плетени 
ракавици Dottie 
 31591 
 650 ден.  

  499 ден.  

  9. Марама 
со бисери Renato 
 30668 
 2.000 ден.  

  1.299 ден.  

 18. Фустан 
со карнери 
Jeanetic 

 3.200 ден. 

  2.299 ден.  

 19. Фустан 
со украс од чипка 
Fit&Flare 

 2.400 ден. 

  1.699 ден.  

  5. Држач 
за мобилен телефон 
 29074 
 500 ден.  

  279 ден.  

  2. Хобо-чанта 
Izzie 
26807
 2.000 ден.  

  1.299 ден.  

 13. Палто 
Waterfall 

 2.800 ден. 

  1.799 ден.  

  8. Марама 
Midnight Luxe 
33548
 1.200 ден.  

  699 ден.   20. Наметка 
со графички принт 

 1.500 ден. 

  1.199 ден.  

 17. Чизми Adana 

 3.500 ден. 

  2.999 ден.  

 10. Топлинки 
Midnight Luxe 

 1.200 ден. 

  899 ден.  
  15. Асиметрична 
наметка со 
леопард-принт  
 46375 
 2.200 ден.  

  1.399 ден.  

 14. Јакна од 
вештачка кожа 

 4.000 ден. 

  2.999 ден.  

  3. Чанта за преку 
рамо Casting Florals 
 36087 
 2.000 ден.  

999 ден.  

  1. Хобо-чанта 
Madelina 
 30759 
 2.000 ден.  

  1.199 ден.  

  4. Деловна 
чанта Alaine 
 69864 
 2.500 ден.  

  1.799 ден.  

  6. Екочадор
 13557  
1.400 ден.  

  

 12. Пижами 
со животински 
принт 

 2.000 ден. 

  1.499 ден.  

  36-37  
  45534  
  38-39  
63917

  ПОДАРОЦИ СО КОИ ЌЕ ОСТАВИШ ВПЕЧАТОК  

 21592   големина 38 
 69914   големина 40

 10074   црна S 
 11551   црна М 
 07559   црна L 
 33316   сива S 
 32136   сива M 
 46409   сива L 
 46367   сива XL 
 46326   сива XXL 

 1.   Хобо-чанта Madelina   Висина во средишен дел на чанта: 26,8 см. Димензии во најшироката точка: 46,5 см. Должина на основа: 28 см. Ширина на основа: 16,7 см. Должина на рачка: 17 см. Димензии на паричник 
со патент: 22,9 х 14,4.    2. Хобо-чанта Izzie    Состав: ПВЦ. Димензии: 38 х 14,5 х 35 см. Мобилен држач со патент и мал џеб со патент. Боја: песочна нијанса.   3. Чанта за преку рамо Casting Florals   Состав: ПВЦ. 
Димензии: висина: 31,2 см, ширина кај отворањето: 26,5 см; должина на основата: 26,6 см, ширина на основата: 8 см. Должина на приспособливата рачка: 66,7 - 125,5 см.   4. Деловна чанта Alaine   Состав: 
100% ПВЦ. Димензии: висина: 27 см, ширина: 34,5 см.; должина на основата: 33 см, ширина на основата: 15,4 см.; висина на рачката: 20 см. Должина на приспособливата рачка: 74,6 - 135,5. Димензии на одделна 
чантичка: 11,6 х 9,2 см.    5. Држач за мобилен телефон   Состав на основа: ABS пластика. Состав на прстен: цинкова легура. Состав на леплив дел: силикон. Димензии: 4,5 х 3,3 х 3,8 см.   6. Екочадор   Состав: 
100% полиестер (рециклиран), челик. Димензии: дијаметар на отворен чадор: 102 см; затворен: 23,5 х 5 см.   7. Плетени ракавици Dottie   Состав: акрил 89%, полиестер 7%, металик-нишки 4%. Димензии: 
30 х 8,5 см.   8. Марама Midnight Luxe   Боја: Црно-сива со виолетово. Димензии: 180 см х 50 см. Должина на реси: 10 см. Состав: 100% полиестер.   9. Марама со бисери Renato   Состав: 64% акрил и 36% свила, 
украсена со нитни и вештачки бисери. Димензии: 200 см х 50 см.    10. Топлинки Midnight Luxe   Димензии: 28 см х 22 см х 8 см  11.  Топлинки Boucle    Боја: сива + црна. Состав: полестер.   12. Пижами со животински 

принт   Боја: бела, црна и беж. Состав: полиестер 100%.   13. Палто Waterfall   Боја: темно виолетова со двослојни ревери. Состав: 94% полиестер, 6% еластин.   14. Јакна 
од вештачка кожа   Состав: главен материјал: 100% полиестер; облога: 100% полиуретан.   15. Асиметрична наметка со леопард-принт    Боја: беж, сива, со кафени нијанси 
и леопард-принт. Изглед на колор-блок. Димензии: 140 х 120 см. Должина на ресите: 1 см. Состав: 72% полиестер, 28% вискоза.   16. Чизми Chandra   Боја: црна. Со страничен 
патент за облекување и ластик на задниот дел   17. Чизми Adana   Боја: сива. Со вештачко крзно. Со технологија Sole Sensations. Отпорни на вода и дамки. Можеш да ги носиш 
на два начина. Со врвки. Дебел гумен ѓон за дополнителна издржливост и отпорност на лизгање. Состав: Горен дел: полиестер; постава: полиестер; среден дел: полиуретан; 
ѓон: термопластична гума.   18. Фустан со карнери Jeanetic   син тексас, бренд Jaenetic , 3/4 ракави, растеглив материјал, 63% Памук, 32% Полиестер, 5% Еластин  
 19. Фустан со украс од чипка Fit&Flare   Боја: кобалт-сина, со детал во црна боја (чипка). Состав: фустан: 97% полиестер, 3% еластан; чипка: 100% најлон.   20. Наметка 
со графички принт   Состав: 100% акрил. Димензии: 180 см х 65 см, должина на реси: 2,5 см.    

  XL   98202 
 XXL   30825  

 21741   S 
 25635   M 
 26344   L 
 24711   XL 
 25981   XXL 

 47506   36 
 20701   37 
 69559   40 
 30734   41 

 22210   S 
 23184   M 
 22327   XL 
 23119   XXL 

 47282   S 
 41707   M 
 37770   L 
 28084   XL 
 29033   XXL 

699 ден.  

 46383   
жолта 

 47266  
 сино-
зелена 
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 16. Чизми Chandra 

 4.600 ден. 

  3.799 ден.  
  11. Топлинки 
Boucle  
 49411 
 900 ден.  

599 ден.  

  7. Плетени 
ракавици Dottie 
 31591 
 650 ден.  

  499 ден.  

  9. Марама 
со бисери Renato 
 30668 
 2.000 ден.  

  1.299 ден.  

 18. Фустан 
со карнери 
Jeanetic 

 3.200 ден. 

  2.299 ден.  

 19. Фустан 
со украс од чипка 
Fit&Flare 

 2.400 ден. 

  1.699 ден.  

  5. Држач 
за мобилен телефон 
 29074 
 500 ден.  

  279 ден.  

  2. Хобо-чанта 
Izzie 
26807
 2.000 ден.  

  1.299 ден.  

 13. Палто 
Waterfall 

 2.800 ден. 

  1.799 ден.  

  8. Марама 
Midnight Luxe 
33548
 1.200 ден.  

  699 ден.   20. Наметка 
со графички принт 

 1.500 ден. 

  1.199 ден.  

 17. Чизми Adana 

 3.500 ден. 

  2.999 ден.  

 10. Топлинки 
Midnight Luxe 

 1.200 ден. 

  899 ден.  
  15. Асиметрична 
наметка со 
леопард-принт  
 46375 
 2.200 ден.  

  1.399 ден.  

 14. Јакна од 
вештачка кожа 

 4.000 ден. 

  2.999 ден.  

  3. Чанта за преку 
рамо Casting Florals 
 36087 
 2.000 ден.  

999 ден.  

  1. Хобо-чанта 
Madelina 
 30759 
 2.000 ден.  

  1.199 ден.  

  4. Деловна 
чанта Alaine 
 69864 
 2.500 ден.  

  1.799 ден.  

  6. Екочадор
 13557  
1.400 ден.  

  

 12. Пижами 
со животински 
принт 

 2.000 ден. 

  1.499 ден.  

  36-37  
  45534  
  38-39  
63917

  ПОДАРОЦИ СО КОИ ЌЕ ОСТАВИШ ВПЕЧАТОК  

 21592   големина 38 
 69914   големина 40

 10074   црна S 
 11551   црна М 
 07559   црна L 
 33316   сива S 
 32136   сива M 
 46409   сива L 
 46367   сива XL 
 46326   сива XXL 

 1.   Хобо-чанта Madelina   Висина во средишен дел на чанта: 26,8 см. Димензии во најшироката точка: 46,5 см. Должина на основа: 28 см. Ширина на основа: 16,7 см. Должина на рачка: 17 см. Димензии на паричник 
со патент: 22,9 х 14,4.    2. Хобо-чанта Izzie    Состав: ПВЦ. Димензии: 38 х 14,5 х 35 см. Мобилен држач со патент и мал џеб со патент. Боја: песочна нијанса.   3. Чанта за преку рамо Casting Florals   Состав: ПВЦ. 
Димензии: висина: 31,2 см, ширина кај отворањето: 26,5 см; должина на основата: 26,6 см, ширина на основата: 8 см. Должина на приспособливата рачка: 66,7 - 125,5 см.   4. Деловна чанта Alaine   Состав: 
100% ПВЦ. Димензии: висина: 27 см, ширина: 34,5 см.; должина на основата: 33 см, ширина на основата: 15,4 см.; висина на рачката: 20 см. Должина на приспособливата рачка: 74,6 - 135,5. Димензии на одделна 
чантичка: 11,6 х 9,2 см.    5. Држач за мобилен телефон   Состав на основа: ABS пластика. Состав на прстен: цинкова легура. Состав на леплив дел: силикон. Димензии: 4,5 х 3,3 х 3,8 см.   6. Екочадор   Состав: 
100% полиестер (рециклиран), челик. Димензии: дијаметар на отворен чадор: 102 см; затворен: 23,5 х 5 см.   7. Плетени ракавици Dottie   Состав: акрил 89%, полиестер 7%, металик-нишки 4%. Димензии: 
30 х 8,5 см.   8. Марама Midnight Luxe   Боја: Црно-сива со виолетово. Димензии: 180 см х 50 см. Должина на реси: 10 см. Состав: 100% полиестер.   9. Марама со бисери Renato   Состав: 64% акрил и 36% свила, 
украсена со нитни и вештачки бисери. Димензии: 200 см х 50 см.    10. Топлинки Midnight Luxe   Димензии: 28 см х 22 см х 8 см  11.  Топлинки Boucle    Боја: сива + црна. Состав: полестер.   12. Пижами со животински 

принт   Боја: бела, црна и беж. Состав: полиестер 100%.   13. Палто Waterfall   Боја: темно виолетова со двослојни ревери. Состав: 94% полиестер, 6% еластин.   14. Јакна 
од вештачка кожа   Состав: главен материјал: 100% полиестер; облога: 100% полиуретан.   15. Асиметрична наметка со леопард-принт    Боја: беж, сива, со кафени нијанси 
и леопард-принт. Изглед на колор-блок. Димензии: 140 х 120 см. Должина на ресите: 1 см. Состав: 72% полиестер, 28% вискоза.   16. Чизми Chandra   Боја: црна. Со страничен 
патент за облекување и ластик на задниот дел   17. Чизми Adana   Боја: сива. Со вештачко крзно. Со технологија Sole Sensations. Отпорни на вода и дамки. Можеш да ги носиш 
на два начина. Со врвки. Дебел гумен ѓон за дополнителна издржливост и отпорност на лизгање. Состав: Горен дел: полиестер; постава: полиестер; среден дел: полиуретан; 
ѓон: термопластична гума.   18. Фустан со карнери Jeanetic   син тексас, бренд Jaenetic , 3/4 ракави, растеглив материјал, 63% Памук, 32% Полиестер, 5% Еластин  
 19. Фустан со украс од чипка Fit&Flare   Боја: кобалт-сина, со детал во црна боја (чипка). Состав: фустан: 97% полиестер, 3% еластан; чипка: 100% најлон.   20. Наметка 
со графички принт   Состав: 100% акрил. Димензии: 180 см х 65 см, должина на реси: 2,5 см.    

  XL   98202 
 XXL   30825  

 21741   S 
 25635   M 
 26344   L 
 24711   XL 
 25981   XXL 

 47506   36 
 20701   37 
 69559   40 
 30734   41 

 22210   S 
 23184   M 
 22327   XL 
 23119   XXL 

 47282   S 
 41707   M 
 37770   L 
 28084   XL 
 29033   XXL 

699 ден.  

 46383   
жолта 

 47266  
 сино-
зелена 
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  Ве молиме погледнете ги информациите за големините во брошурата 
за да избегнете разочарување кога ќе ја добиете испораката. 

Враќањето на некозметичките производи и рефундирањето покриени 
со гаранцијата од AVON се прифаќаат доколку производите немаат 

знак дека се користени или носени и доколку етикетата не е 
отстранета.  

 EUR 
S 36-38 80-82 63-65 88-90
M 40-42 86-91 69-74 94-99
L 44-46 96-101 79-84 104-109

XL 48-50 106-112 89-95 114-120
XXL 52-54 118-124 101-107 126-132

  граден кош    колкови    струк  

  Големини (мерки во см)  

  М
од

ел
от

 е
 с

о 
ви
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 о
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17
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см
 и

 н
ос

и 
го

ле
м

ин
а 

38
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).  

  НОВО  

  ...ти ја имаш контролата  
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38
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3332

 Потфустан Power Pose 
 Главен материјал: 61% најлон, 39% еластин; 
Постава со мрежа: 73% најлон, 
27% еластин. Панел со тантела: 
66% најлон, 26% полиестер, 8% еластин. 
 Редовна цена: 3.200 ден. 

  2.199 ден.  

  за самодоверба во сопственото тело  

  •  затегнувачки материјал што и дозволува 
на кожата „да дише“

• приспособливи прерамки  

  затегнувачки 
потфустан

 Шорцеви за затегнување 
 Главен материјал: 61% најлон, 
39% еластин. Панел со тантела: 63% најлон, 
27% полиестер, 10% еластин; Постава 
со мрежа: 73% најлон, 27% еластин; 
Внатрешна влошка: 100% памук. 
 Редовна цена: 2.800 ден. 

  1.999 ден.  

  • ласерски-сечени рабови, без пораб
•  траен, удобен и високо еластичен 

компресирачки материјал
• не се виткаат надолу, за целодневна удобност  

  за мазни стомак и колкови  

  цврсти шорцеви 
за стомакот  

38 82 65 90
40 86 69 94
42 91 74 99
44 96 79 104
46 101 84 109
48 106 89 114

  Табела со поединечни големини 
(мерки во см)  

  колкови    струк  EUR   граден 
кош  

 47621     големина 38 
 98301     големина 40 
 64816    големина  42 
 64758    големина 44 
 34355     големина 46
 98137     големина 48 

 33738      големина 38 
 69542      големина 40 
 32615      големина 42 
 33787     големина 44 
 47480      големина 46 
 34439     големина 48 

Кажи „да“ за... Кажи „да“ за...

ЦВРСТО 
ЗАТЕГНУВАЊЕ

  ...Ти ја имаш контролата
Сметаме дека секој треба да го носи 

она што сака - и да се чувствува 
убаво. Нашите обликувачки парчиња 
за зголемување на самодовербата 

ти овозможуваат да му кажеш ДА на 
фустанот што го сакаш. Со неколку 

нивоа на затегнување, удобен 
материјал и многу достапни големини 

линијата Body Illusion е твојот нов 
најдобар пријател!

Запознај го
новото ниво на контрола

цврсто затегнување
целосна контрола со

супер-затегнувачки чувство
и обликувачка моќ 

што трае цела вечер
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  Ве молиме погледнете ги информациите за големините во брошурата 
за да избегнете разочарување кога ќе ја добиете испораката. 

Враќањето на некозметичките производи и рефундирањето покриени 
со гаранцијата од AVON се прифаќаат доколку производите немаат 

знак дека се користени или носени и доколку етикетата не е 
отстранета.  

 EUR 
S 36-38 80-82 63-65 88-90
M 40-42 86-91 69-74 94-99
L 44-46 96-101 79-84 104-109

XL 48-50 106-112 89-95 114-120
XXL 52-54 118-124 101-107 126-132

  граден кош    колкови    струк  
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3332

 Потфустан Power Pose 
 Главен материјал: 61% најлон, 39% еластин; 
Постава со мрежа: 73% најлон, 
27% еластин. Панел со тантела: 
66% најлон, 26% полиестер, 8% еластин. 
 Редовна цена: 3.200 ден. 

  2.199 ден.  

  за самодоверба во сопственото тело  

  •  затегнувачки материјал што и дозволува 
на кожата „да дише“

• приспособливи прерамки  

  затегнувачки 
потфустан

 Шорцеви за затегнување 
 Главен материјал: 61% најлон, 
39% еластин. Панел со тантела: 63% најлон, 
27% полиестер, 10% еластин; Постава 
со мрежа: 73% најлон, 27% еластин; 
Внатрешна влошка: 100% памук. 
 Редовна цена: 2.800 ден. 

  1.999 ден.  

  • ласерски-сечени рабови, без пораб
•  траен, удобен и високо еластичен 

компресирачки материјал
• не се виткаат надолу, за целодневна удобност  

  за мазни стомак и колкови  

  цврсти шорцеви 
за стомакот  

38 82 65 90
40 86 69 94
42 91 74 99
44 96 79 104
46 101 84 109
48 106 89 114

  Табела со поединечни големини 
(мерки во см)  

  колкови    струк  EUR   граден 
кош  

 47621     големина 38 
 98301     големина 40 
 64816    големина  42 
 64758    големина 44 
 34355     големина 46
 98137     големина 48 

 33738      големина 38 
 69542      големина 40 
 32615      големина 42 
 33787     големина 44 
 47480      големина 46 
 34439     големина 48 

Кажи „да“ за... Кажи „да“ за...

ЦВРСТО 
ЗАТЕГНУВАЊЕ

  ...Ти ја имаш контролата
Сметаме дека секој треба да го носи 

она што сака - и да се чувствува 
убаво. Нашите обликувачки парчиња 
за зголемување на самодовербата 

ти овозможуваат да му кажеш ДА на 
фустанот што го сакаш. Со неколку 

нивоа на затегнување, удобен 
материјал и многу достапни големини 

линијата Body Illusion е твојот нов 
најдобар пријател!

Запознај го
новото ниво на контрола

цврсто затегнување
целосна контрола со

супер-затегнувачки чувство
и обликувачка моќ 

што трае цела вечер
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одбери помеѓу  
црна и беж боја

одбери помеѓу  
црна и беж боја

одбери помеѓу  
црна и беж боја

одбери помеѓу  
црна и беж боја

...ти ја имаш контролата
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...ти ја имаш контролата

Пробај ја  
нашата  
долна облека  
за измазнета 
силуета.

кажи „да“ за...
• затегнат струк
• приспособливи прерамки
•  силуета како песочен 

часовник

Пробај  
го нашето 
измазнувачко  
боди

Пробај го 
нашиот 
обликувачки 
корсет
кажи „да“ за...
• видливо помал струк
•  затворање со алкички  

на навлекување

кажи „да“ за...
•  свиленикаво сатенско 

чувство со целодневна 
удобност

•  приспособливи прерамки 
за совршен изглед

•  измазнета и обликувана 
силуета

кажи „да“ за...
•  мек појас кој нема  

да се свитка надолу
•  лесна ткаенина  

со која кожата „дише“
•  измазнети колкови,  

стомак и задник

Пробај ги  
нашите 
обликувачки  
килоти

ОБЛИКУВАЊЕ  
СО ЛЕСНА ЦВРСТИНА

ОБЛИКУВАЊЕ  
СО СРЕДНА ЦВРСТИНА

нежно 
измазнува  

и задржува, 
за секојдневно 

носење

подигнување 
и затегнување 
на правилните 

места

 Обликувачко боди
Состав: главен материјал: 78% 
полиестер, 22% еластан; мрежест 
дел: 89% полиестер, 11% еластан; 
мрежести панели: 77% најлон, 23% 
еластан; двојно поставен дел: 100% 
памук.

2.200 ден.

1.599 ден.

Обликувачки корсет
Црна или беж боја. Состав на главен 
материјал: 79% полиестер,  
21% еластан. Состав на еластичната 
лента: 77% најлон, 23% еластан. 
Состав на мрежестиот дел:  
87% полиестер, 13% еластан. Состав 
на еластичниот дел: 81% најлон,  
19% еластан.

2.000 ден.

1.299 ден.

Обликувачки корсет до под гради
Состав: 94% најлон, 6% еластин

1.800 ден.

1.299 ден.

Обликувачки килоти  
со висок струк
Состав. 92% најлон,  
8% еластин

1.000 ден.

699 ден.

08995 големина M
07880 големинаL
04119 големина XL
10850 големина XXL

10736 големина M
03996 големина L
05041 големина XL
04101 големина XXL

црна боја црна боја црна боја црна боја

беж боја

беж боја
беж боја беж боја

24661 големина  S
24331 големина  M
24489 големина  L
24828 големина XL
24349 големина  XXL

24901 големина S
24851 големина  M
24638 големина  L
24745 големина XL
24596 големина XXL

11882 големина  M
17277 големина  L
07732 големина  XL
17392 големина  XXL

18945 големина  M
18887 големина L
14126 големина  XL
14191 големина  XXL

18788 големина  M
04895 големина L
15933 големина  XL
20412 големина XXL

04028 големина  M
06809 големина  L
04853 големина XL
15883 големина  XXL
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црна и беж боја

одбери помеѓу  
црна и беж боја

одбери помеѓу  
црна и беж боја

одбери помеѓу  
црна и беж боја
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...ти ја имаш контролата

Пробај ја  
нашата  
долна облека  
за измазнета 
силуета.

кажи „да“ за...
• затегнат струк
• приспособливи прерамки
•  силуета како песочен 

часовник

Пробај  
го нашето 
измазнувачко  
боди

Пробај го 
нашиот 
обликувачки 
корсет
кажи „да“ за...
• видливо помал струк
•  затворање со алкички  

на навлекување

кажи „да“ за...
•  свиленикаво сатенско 

чувство со целодневна 
удобност

•  приспособливи прерамки 
за совршен изглед

•  измазнета и обликувана 
силуета

кажи „да“ за...
•  мек појас кој нема  

да се свитка надолу
•  лесна ткаенина  

со која кожата „дише“
•  измазнети колкови,  

стомак и задник

Пробај ги  
нашите 
обликувачки  
килоти

ОБЛИКУВАЊЕ  
СО ЛЕСНА ЦВРСТИНА

ОБЛИКУВАЊЕ  
СО СРЕДНА ЦВРСТИНА

нежно 
измазнува  

и задржува, 
за секојдневно 

носење

подигнување 
и затегнување 
на правилните 

места

 Обликувачко боди
Состав: главен материјал: 78% 
полиестер, 22% еластан; мрежест 
дел: 89% полиестер, 11% еластан; 
мрежести панели: 77% најлон, 23% 
еластан; двојно поставен дел: 100% 
памук.

2.200 ден.

1.599 ден.

Обликувачки корсет
Црна или беж боја. Состав на главен 
материјал: 79% полиестер,  
21% еластан. Состав на еластичната 
лента: 77% најлон, 23% еластан. 
Состав на мрежестиот дел:  
87% полиестер, 13% еластан. Состав 
на еластичниот дел: 81% најлон,  
19% еластан.

2.000 ден.

1.299 ден.

Обликувачки корсет до под гради
Состав: 94% најлон, 6% еластин

1.800 ден.

1.299 ден.

Обликувачки килоти  
со висок струк
Состав. 92% најлон,  
8% еластин

1.000 ден.

699 ден.

08995 големина M
07880 големинаL
04119 големина XL
10850 големина XXL

10736 големина M
03996 големина L
05041 големина XL
04101 големина XXL

црна боја црна боја црна боја црна боја

беж боја

беж боја
беж боја беж боја

24661 големина  S
24331 големина  M
24489 големина  L
24828 големина XL
24349 големина  XXL

24901 големина S
24851 големина  M
24638 големина  L
24745 големина XL
24596 големина XXL

11882 големина  M
17277 големина  L
07732 големина  XL
17392 големина  XXL

18945 големина  M
18887 големина L
14126 големина  XL
14191 големина  XXL

18788 големина  M
04895 големина L
15933 големина  XL
20412 големина XXL

04028 големина  M
06809 големина  L
04853 големина XL
15883 големина  XXL
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СПЕЦИЈАЛНА МИНИ-БРОШУРА
Кампања 16/2019
05.11 - 25.11.2019

www.avoncosmetics.com.mk

Нова Година е за тебе. Погледни внатре за супер подароци.
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